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 DER ELTERNBEIRAT | SZÜLŐI TANÁCS 
 
 

Jegyzőkönyv 
A Budapesti Német Iskola Szülői Tanácsának (EBR) ülése 

2023.09.27. 
 

Időpont: 19.00 - 21:40  Helyszín: DSB Aula 
Jelen vannak: 34 szülői képviselő a jelenléti ív szerint, ebből 4 EBR vezetőségi tag, valamint 2 EBR 
vezetőségi tag, akik már nem szülői képviselők (Szakolczai Ágnes, Andreas Simon), Fr. Schmidt 
(iskolavezetés), Inken Hefele, Forgách Kati (Alapítvány), Kulcsár Kinga és Pintér Isabel (SMV). 
Német jegyzőkönyv: Torsten Braner 
Magyar jegyzőkönyv: Holczer Magdolna 
___________________________________________________________________________ 
 
NAPIREND 
 
1. Köszöntő és megnyitó  
2. A napirend elfogadása 
3. A 2023/24-es tanév szülői képviselőinek bemutatkozása 
4. Iskolai bizottságok bemutatkozása 

a) Kuratórium 
b) Az iskola vezetősége 
c) SMV 
d) Tanári Tanács 

 
- zárt ülés-  
  

5. Az új EBR elnökség megválasztása 
6. Határozat az EBR új alapszabályáról 
7. A szülők képviselőinek feladatai 
8. Az EBR 2023/24 tanévi munkacsoportjai 

a. Ünnepi bizottság 
b. Szociális ügyek 

9. 2023. évi adventi bazár 
10. Egyéb 

 
1. NAPIRENDI PONT: KÖSZÖNTÉS ÉS MEGNYITÓ 
Anne Vizi köszönti a jelenlévő szülői képviselőket és a vendégeket, majd megnyitja az ülést. 
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2. NAPIRENDI PONT: NAPIREND ELFOGADÁSA 
 
A napirend egyhangúlag elfogadjásra kerül. 
 
A 4. napirendi pont megvitatását előrehozzák, mivel Schmidt és Hefele asszonynak további 
megbeszélései lesznek. 
 
4. NAPIRENDI PONT: ISKOLAI TESTÜLETEK BESZÁMOLÓJA 
 

a)  Az alapítványi tanács jelentése (Inken Hefele) 

o A soronkövetkező ülésen részletesen bemutatásra kerül a kuratórium. 

o A nyári szünetben a legnagyobb téma a 0. osztályok épületének építése volt. A 
kuratórium úgy döntött, hogy ezt az épületet a három osztályra való bővítés miatt kell 
megépíteni. Az építkezés a régi konténerépület helyén zajlott a nyári szünetben. A külső 
homlokzatot az őszi szünetben szerelik fel. Részletes külön PPT prezentáció. 

 

b) Az iskola vezetőségének jelentése  

Schmidt asszony különböző témákról számol be: 
 

o Az 1. osztályosok beiskolázási ünnepsége szép kezdete volt az új tanévnek. 
o Minden szaktanári állás betöltésre került. 
o Az iPadek bevezetése alkalmából tanári továbbképzésre került sor a 9. osztályokban. 

Gäbel úr a következő szülői levélben tájékoztatást ad a biztonság témájában. A felső 
tagozatosok támogatják a kilencedikeseket az iPadek ésszerű használata tekintetében.  

o Hömöstrei úr vezeti a tematikus munkacsoportot (TAG) Matematika, informatika, 
természettudományok, technológia (MINT). 2-3 szülőt keresnek, akik segítenek a MINT 
területen kapcsolatokat találni, hogy a MINT területen szakmai gyakorlatokat vagy külső 
személyek előadásait megszervezzék. Nem szükséges érdemi munka. Az érdeklődők 
közvetlenül Hömöstrei úrral vehetik fel a kapcsolatot. 

 
c) Diákönkormányzat (SMV) 

Kulcsár Kinga és Pintér Isabel mutatkozik be, ők a német ág képviselői. Erdei Luca és Schannen 
Miklós a magyar ág részéről szintén az SMV elnökségéhez tartozik. 

Két nagyobb rendezvényt terveznek a tanévben, az első félévben egy foci- vagy kosárlabda 
versenyt, a második félévben pedig egy még nem fixált rendezvényt. 

 

d) Tanári tanács 

Mivel a tanári tanácsot még nem választották meg, nincs jelen képviselő.  
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3. NAPIRENDI PONT: A 2023/24 ÉVI SZÜLŐKÉPVISELŐK BEMUTATKOZÁSA 
 

Minden jelenlévő szülői képviselő személyesen bemutatkozik. 

 
–  zárt ülés – 
 
 
5. NAPIRENDI PONT:  AZ ÚJ EBR ELNÖKSÉG MEGVÁLASZTÁSA 
 
Választási vezető: Stefan Schwarzbeck 
Jegyzőkönyvvezető: Anne Vizi 
 
Somogyi Róbert és a többi korábbi elnökségi tag összefoglalja a Szülői Tanács elnökségében 
végzett feladatokat és tevékenységeket, valamint az iskolán belüli csoportokban végzett munkát. 
 
A korábbi vezetőségi tagok közül ketten jelöltetik magukat újraválasztásra: Somogyi Robert (10b) 
és Torsten Braner (8b); négy új szülői tanácstag mutatkozik be: Katja Ullrich-Zeßner (6d), Szendrői 
Marcell (0. Klassen), Tolvaj Béla (9c) és Holczer Magdolna (2b). 
 
A Szülői Tanács köszönetet mond a leköszönő elnökségi tagoknak: Vizi Annenak, Szakolczai 
Áginak, Simon Andrásnak és Mátyásfalvi Annának elkötelezettségükért és aktív elnökségi 
munkájukért. 
 
Az elnökségi tagokat egyenként egyhangúlag, kézfelemeléssel választják meg, lásd a választási 
jegyzőkönyvet. 
 
Kérdés: Hogyan oszlanak meg az elnökségi feladatok? 
Válasz: A feladatok konkrét felosztása elnökségen belül történik. 
 
6. NAPIRENDI PONT: 6: HATÁROZAT AZ EBR ÚJ ALAPSZABÁLYÁRÓL  
 
Egy szülői képviselő javaslatára megbeszélés folyik az alapszabályok tartalmáról és történetéről. 
Torsten Braner beszámol a háttérről és tájékoztatást ad a tartalommal kapcsolatos egyes 
kérdésekről. 
 
Ezután megállapítják a határozatképességet (az 59 szülői képviselőből ekkor még 30 van jelen), 
majd szavazásra kerül sor, és 26 igen szavazattal, egy nemmel és négy tartózkodással elfogadják 
az új alapszabályt. 
 
Egy a 10. (EGYÉB) napirendi ponthoz tartozó indítványt terjesztik elő. 
10, NAPIRENDI PONT: EGYÉB 
 
Újlaki asszony Musical-projekt támogatási kérelmét Szakolczai Ágnes mutatja be részletesen.  
Ezt követően a Szülői Tanács egyhangúlag jóváhagyja a pályázatot. 
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7. NAPIRENDI PONT: A SZÜLŐK KÉPVISELŐINEK FELADATAI 
 
Ez már megtörtént azon tájékoztatókon keresztül, amelyeket a szülői képviselők a szülői 
értekezleten kaptak, valamint az EBR elnökség megválasztása során a feladatköri ismertetése 
során. 
 
A 9. napirendi pont megvitatását előrehozzák. 
 
9. NAPIRENDI PONT: ADVENTI BAZÁR 2023 
 
Mátyásfalvi Anna beszámol az előkészületek és a szervezés állásáról, és felkéri a résztvevőket a 
részvételre. 
 
8. NAPIRENDI PONT: AZ EBR 2023/24 TANÉVI MUNKACSOPORTJAI  
 

a) Ünnepi Bizottság  
b) Szociális ügyek 

Stephan Schwarzbeck beszámol az iskola szociális projektjeiről: 
 

o Együttműködés külső alapítványokkal. A tanulók aktív bevonása a szociális projektekbe 
kívánatos (pl. látogatás egy fogyatékkal élők műhelyében). 

o Spar Maraton - idén is megrendezésre kerül az általános iskola és a gimnázium 
részvételével. 
 

10. NAPIRENDI PONT: EGYÈB 
 

o Egy szülői képviselő több kérdésének megvitatása: 
 

- DSB Bisztró: Az ételek minőségével és különösen az igénybevétel gyakoriságával 
kapcsolatban. A bisztró építéstörténetének és előtörténetének bemutatása Somogyi 
Róbert által. 

- iPadek bevezetése: Somogyi Róbert beszámol az iPadek 9. osztálytól történő 
bevezetésének keretfeltételeiről. 

- Diákcsere-program? Régebben volt diákcsere Günzburggal, jelenleg nincs ilyen fix partner 
gimnázium, azonban éppen a kilencedik osztályok diákcseréje zajlik Halle városával. 

- Schulmanager: Eszmecsere arról, hogy a házi feladatokat és a feladatlapokat nem mindig 
viszik fel a Schulmanagerbe, ami különösen a betegségben szenvedő tanulók esetében 
okoz problémát. 

-  

Az ülés vége: 21:40. 


